
2020 年 5 月 18 日 

 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

 

専有部住宅設備交換工事・物販営業再開のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が発令された後、感染拡大防止のた

め、専有部工事や物販の受付を停止しておりましたが、長期間の業務縮小によ

る日常生活の不便などの状況鑑み、感染拡大防止を可能な限り講じたうえで、

停止しておりました受付を、営業時間短縮の上、順次再開することといたしま

した。居住者の皆さまには大変ご不便をおかけしましたが、今後ともご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

※今後の感染拡大の状況により対応を見直す場合は、あらためてご案内させて

いただきます。 

■再開内容（エリア：全国） 

電話受付 

住宅設備工事受付（見積のご依頼・工事のお申込み） 
商品販売（浄水器カートリッジ・給気口カバー・防災用品） 

※なお、停止しておりました、お電話・ファクシミリでの注文受付販売に関しましても、

同様に再開となります。                                     

※提携工事業者の営業縮小・停止が継続しているため、工事内容によっては 

ご対応できない場合がございます。予めご了承ください。 

■再開日程 

2020年 5月 18日(月)～ 

■受付時間 

0120-846-744（平日 10：00～16：00） 

※今後の感染拡大の状況により対応を見直す場合は、あらためてご案内させて

いただきます。 


